
UCHWAŁA NR XLIV/447/2023 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa na rzecz Gminy Łodygowice w drodze darowizny nieruchomości - działki nr 6452/7 obręb 

Łodygowice gmina Łodygowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5c Ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. zm.). 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
w drodze darowizny do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka: 

- nr 6452/7 o pow. 0,0031 ha, położona w miejscowości Łodygowice, gmina Łodygowice, dla której prowadzona 
jest Księga Wieczysta BB1Z/00045970/5 przez Sąd Rejonowy w Żywcu, z przeznaczeniem pod drogę 
ul. Na Stawach w Łodygowicach. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 8B9A2193-E094-4741-95DE-39F5C10CB688. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


